*Laboris huic opusculo impensi memori, te compellare mihi religio est, vir clar. TER HAAR, Promotor aestimatissime! qui haud diu munere Academicо functus, juvenem te adeuntem comiter exceperisti. Si humanitas tua a proposito me non absterruit omnibus enumerandis difficultatibus, quibus laborat speciminis argumentum, idem vero ne leviter vel inconsiderate opus susciperem, prudenter cavisti. Si scholis tuis interesse mihi non contigit, ex privata collacutione satis efficio, qualis sis studiorum promotor et juventutis Academicae amicus. Incolumem te servet O. M. Deus in ecclesiae salutem et hujus Academiae decus ac ornamentum.*

*Te vero laudanti subit mihi memoria viri clar. ROY-AARDS, cui e mediis studiis erepto quot et quanta debeam me testificari non posse graviter doleo.*

*Inter alios, quos hac in Academia habui praceptores, tu imprimis nominandus es clar. OPZOOMER, cuius laudem non is sum qui praedicem. Tenet vero me grata tuae institutionis recordatio qua prorsus indignum me non fuisse discipulum, probet eventus!*

*Ad vos me converto, qui in Athenaeo Amstelaedamensi muneribus fungimini viri clar. BOOT et VETH. Haud enim diu te, clar. BOSSCHA, audire licuit historiam et litteras Graecas Latinasque docentem. Ne turbetur otium tuum, quod ut parares, suadebat corporis tenuitas. Reliquum tempus, quod mihi Amstelaedami datum erat, tuis scholis interfui, cl. BOOT, qui in modo laudati viri*

*locum successisti. Diu te servet O. M. Deus ut strenue doctrinae tuae copiam in juventutis emolumentum adhibere pergas.*

*Neque te, cl. VETH silentio praetermittere volo, cui, quo amore studiorum orientalium imbutus sum, plane me debere publice profiteor. Tu enim de utilitate studii linguarum orientalium sine dubio mihi persuasisti et accurate fundamenta jecisti, quibus altiorem cognitionem facile superstruerem. Concedat tibi Deus voluntatem viresque ut in alumnis instituendis Athenaei Amstelaedamensis columna evadas!*

*Memorare etiam mihi lubet virum clar. A. DES AMORIE VAN DER HOEVEN quamvis eheu! defunctum, cuius benevolentia non tantum seminarii alumnis, sed etiam iis, quorum institutio peculiari eius curae non erat mandata, scholas eloquentiae aperuit. Semper me tenebit memoria temporis, quo eius imprimis exemplo commotus artem oratoriam magni facere incepi. Merita ejus nulla delebit dies. Quiescat in pace!*

*Haud invitus occasionem arripi, vos compellandi, parentes dilectissimi, quorum indefessa cura animum puerilem ad boni justique amorem excitare studuit juvenemque ut ad CHRISTI exemplum se conformet, adhortari solet. Quid animo commoto sentiam satis eloqui non valeo. Utinam numquam talibus parentibus indignus reperiatur filius! Quod ne fiat summa virium intentione efficere studebo.*